
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

الامير  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

845

1

2

3

4

5

6

7

8

251828450001

251828450002

251828450003

251828450004

251828450005

251828450006

251828450007

251828450008

امنه سلمان هادي صاحب

ايات كاظم عبدالله علي

براق ايفان ميثم مهدي

تبارك علي عباس حسين

تقى عمران موسى عبدالامير 

رقيه حيدر عمران حميد

رقيه فارس عنون باني

رهف حسين عبدالامير  عبود

77

68

95

78

72

83

82

92

66

70

95

80

50

83

83

88

67

64

88

60

60

67

83

84

57

50

86

71

44

58

63

88

73

66

96

78

59

77

77

82

63

59

88

79

64

82

71

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

403

377

548

446

0

450

459

513

67.17

62.83

91.33

74.33

0

75

76.5

85.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

85

76

95

88

74

86

91

100

58

70

92

82

23

95

88

82

62

54

86

44

47

50

89

78

52

34

87

59

28

46

61

87

84

71

100

91

51

77

88

86

62

56

83

76

50

73

72

74

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

403

0

543

0

0

0

489

507

67.17

0

90.5

0

0

0

81.5

84.5

2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

60

94

67

69

79

73

83

73

70

97

78

70

70

78

94

71

74

89

76

73

84

76

90

61

62

85

82

60

70

64

89

62

61

91

64

66

76

66

77

64

61

93

81

77

90

70

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

388

549

448

415

469

427

516

66.67

64.67

91.5

74.67

69.17

78.17

71.17

86
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9

10

11

12

13

14

15

16

251828450009

251828450010

251828450011

251828450012

251828450013

251828450014

251828450015

251828450016

زهراء مرتضى كريم عبد

زهراء نبيل صالح محمد رضا

زينب سعد عبدالقادر محمدجواد

ساره احمد حسن عبد

شمس الشموس حيدر ميري علوان

شهد ثائر حمزه عبد

ضحى احمد هاشم محمد

علا  لواء عبدالغني عبدالحسين

85

87

93

93

100

90

100

81

77

93

88

81

97

85

96

80

74

91

82

82

98

68

99

86

61

88

95

81

96

66

96

86

86

91

92

83

100

77

98

84

86

78

91

79

98

71

94

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

469

528

541

499

589

457

583

496

78.17

88

90.17

83.17

98.17

76.17

97.17

82.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

91

88

96

100

100

95

100

89

73

90

82

75

93

83

93

78

69

92

77

76

96

60

98

84

52

83

97

77

95

57

92

83

90

96

93

86

100

80

96

95

85

67

91

68

96

70

88

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

460

516

536

482

580

445

567

496

76.67

86

89.33

80.33

96.67

74.17

94.5

82.67

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

85

90

86

100

85

100

73

81

96

93

87

100

87

99

81

79

89

86

88

100

76

99

87

70

93

93

85

97

74

100

88

82

86

90

79

99

74

99

72

87

88

90

90

99

72

99

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

537

542

515

595

468

596

491

79.5

89.5

90.33

85.83

99.17

78

99.33

81.83
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الامير  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

845

17

18

19

20

21

22

23

251828450017

251828450018

251828450019

251828450020

251828450021

251828450022

251828450023

فاطمة جميل خضير عباس

مريم عدي عبدالهادي ياسين

مريم قاسم زين ابوالجيج

نور نمير كاظم مهدي

نورالزهراء محمد عناد ثويني

هاجر حسن عبدالامير  عبود

هيا عادل منعم عبدالحسين

84

94

65

70

76

74

72

67

92

60

58

65

62

63

68

92

63

57

74

56

62

53

89

50

60

61

44

59

80

89

64

73

73

69

63

65

95

56

66

72

59

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

417

551

358

384

421

0

373

69.5

91.83

59.67

64

70.17

0

62.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

97

98

70

79

83

87

82

65

90

50

48

60

57

62

66

96

50

40

71

40

49

42

87

33

59

59

28

51

94

89

65

85

80

73

62

56

100

49

66

62

56

45

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

560

0

0

415

0

0

0

93.33

0

0

69.17

0

0

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

90

60

61

68

61

62

69

93

69

67

69

67

63

70

88

75

74

76

72

74

63

90

60

60

62

60

66

66

88

62

61

65

64

64

73

90

63

66

81

61

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

412

539

389

389

421

385

392

68.67

89.83

64.83

64.83

70.17

64.17

65.33
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الامير  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

845

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

النجف الاشرف 

23

المشاركون

21

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 91.30%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية23

2323230

 60.87%
النهائي
الامتحان 
السعي

23231481
 100% 0


