

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

845

النجف الاشرف

2013/03/27

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
	ناجح	66.67	400	64	62	61	71	73	69	السعي	251828450001	1
	ناجح	67.17	403	62	84	52	62	58	85	الامتحان النهائي	امنه سلمان هادي صاحب	•
	ناجح	67.17	403	63	73	57	67	66	77	الدرجة النهائية		
	ناجح	64.67	388	61	61	62	74	70	60	السعي	251828450002	2
	مكمل	0	0	56	71	34	54	70	76	الامتحان النهائي	ايات كاظم عبدالله علي	•
قرار	ناجح	62.83	377	59	66	<u>50</u>	64	70	68	الدرجة النهائية		
	ناجح	91.5	549	93	91	85	89	97	94	السعي	251828450003	3
	ناجح	90.5	543	83	100	87	86	92	95	الامتحان النهائي	براق ايفان ميثم مهدي	
	ناجح	91.33	548	88	96	86	88	95	95	الدرجة النهائية		
	ناجح	74.67	448	81	64	82	76	78	67	السعي	251828450004	4
	مكمل	0	0	76	91	59	44	82	88	الامتحان النهائي	تبارك علي عباس حسين	
	ناجح	74.33	446	79	78	71	60	80	78	الدرجة النهائية		
	ناجح	69.17	415	77	66	60	73	70	69	السعي	251828450005	5
	راسب	0	0	50	51	28	47	23	74	الامتحان النهائي	تقى عمران موسى عبدالامير	
قرار	مكمل	0	0	64	59	44	60	<u>50</u>	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	
	ناجح	78.17	469	90	76	70	84	70	79	السعي	251828450006	6
	مكمل	0	0	73	77	46	50	95	86	الامتحان النهائي	رقیه حیدر عمران حمید	
	ناجح	75	450	82	77	58	67	83	83	الدرجة النهائية		
	ناجح	71.17	427	70	66	64	76	78	73	السعي	251828450007	7
	ناجح	81.5	489	72	88	61	89	88	91	الامتحان النهائي	رقيه فارس عنون باني	
	ناجح	76.5	459	71	77	63	83	83	82	الدرجة النهائية	-	
	ناجح	86	516	83	77	89	90	94	83	السعي	251828450008	8
	ناجح	84.5	507	74	86	87	78	82	100	الامتحان النهائي	رهف حسين عبدالامير عبود	1
	ناجح	85.5	513	79	82	88	84	88	92	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

845

2013/03/27

النجف الاشرف

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	ڹ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
ناجح	79.5	477	87	82	70	79	81	78	السعي		251828450009	9
ناجح	76.67	460	85	90	52	69	73	91	الامتحان النهائي	تضى كريم عبد	زهراء مر	
ناجح	78.17	469	86	86	61	74	77	85	الدرجة النهائية			
ناجح	89.5	537	88	86	93	89	96	85	السعي		251828450010	10
ناجح	86	516	67	96	83	92	90	88	الامتحان النهائي	صالح محمد رضا	زهراء نبيل	
ناجح	88	528	78	91	88	91	93	87	الدرجة النهائية			
ناجح	90.33	542	90	90	93	86	93	90	السعي		251828450011	11
ناجح	89.33	536	91	93	97	77	82	96	الامتحان النهائي	بدالقادر محمدجواد	زينب سعد ع	
ناجح	90.17	541	91	92	95	82	88	93	الدرجة النهائية			
ناجح	85.83	515	90	79	85	88	87	86	السعي		251828450012	12
ناجح	80.33	482	68	86	77	76	75	100	الامتحان النهائي	مد حسن عبد	ساره اح	
ناجح	83.17	499	79	83	81	82	81	93	الدرجة النهائية			
ناجح	99.17	595	99	99	97	100	100	100	السعي		251828450013	13
ناجح	96.67	580	96	100	95	96	93	100	الامتحان النهائي	ل حيدر ميري علوان	شمس الشموس	
ناجح	98.17	589	98	100	96	98	97	100	الدرجة النهائية			
ناجح	78	468	72	74	74	76	87	85	السعي		251828450014	14
ناجح	74.17	445	70	80	57	60	83	95	الامتحان النهائي	ار حمزه عبد	شهد ثا	
ناجح	76.17	457	71	77	66	68	85	90	الدرجة النهائية			
ناجح	99.33	596	99	99	100	99	99	100	السعي		251828450015	15
ناجح	94.5	567	88	96	92	98	93	100	الامتحان النهائي	مد هاشم محمد	ضحی اد	
ناجح	97.17	583	94	98	96	99	96	100	الدرجة النهائية			
ناجح	81.83	491	90	72	88	87	81	73	السعي		251828450016	16
ناجح	82.67	496	67	95	83	84	78	89	الامتحان النهائي	الغني عبدالحسين	علا لواء عبد	
ناجح	82.67	496	79	84	86	86	80	81	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

845

النجف الاشرف

2013/03/27

يجه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		ذ اسم التلميذ	رقم التلميا	تس
	ناجح	68.67	412	73	66	63	70	69	71	السعي	2518	828450017	17
	مكمل	0	0	56	94	42	66	65	97	الامتحان النهائي	ة جميل خضير عباس	فاطم	
	ناجح	69.5	417	65	80	53	68	67	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.83	539	90	88	90	88	93	90	السعي	2518	828450018	18
	ناجح	93.33	560	100	89	87	96	90	98	الامتحان النهائي	عدي عبدالهادي ياسين	مريم	
	ناجح	91.83	551	95	89	89	92	92	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.83	389	63	62	60	75	69	60	السعي	2518	828450019	19
	مكمل	0	0	49	65	33	50	50	70	الامتحان النهائي	مُ قاسم زين ابوالجيج	مريد	
قرار	ناجح	59.67	358	56	64	<u>50</u>	63	60	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.83	389	66	61	60	74	67	61	السعي	2518	828450020	20
	مكمل	0	0	66	85	59	40	48	79	الامتحان النهائي	ر نمیر کاظم مهدي	نو	
	ناجح	64	384	66	73	60	57	58	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.17	421	81	65	62	76	69	68	السعي	2518	828450021	21
	ناجح	69.17	415	62	80	59	71	60	83	الامتحان النهائي	هراء محمد عناد ثويني	نورالز	
	ناجح	70.17	421	72	73	61	74	65	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.17	385	61	64	60	72	67	61	السعي	2518	828450022	22
	مكمل	0	0	56	73	28	40	57	87	الامتحان النهائي	حسن عبدالامير عبود	هاجر .	
	مكمل	0	0	59	69	44	56	62	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	65.33	392	63	64	66	74	63	62	السعي	2518	828450023	23
	مكمل	0	0	45	62	51	49	62	82	الامتحان النهائي	عادل منعم عبدالحسين	هيا ح	
	ناجح	62.17	373	54	63	59	62	63	72	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

845

2013/03/27

النجف الاشرف



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	23	23	23	السعي
60.87%	1	8	14	23	23	الامتحان
91.30%	0	2	21	23	23	النهائي